平成２８年３月２５日

  各 位

 東京都文京区本郷二丁目３８番１８号

        株 式 会 社 カ イ ノ ス

                                    代表取締役社長  上 地 史 朗

               （コード：４５５６）

                                   問い合せ先

                                        責任役職者 取締役管理本部長

                                                            氏     名       黒 谷  理

                                       ＴＥＬ  （ 0 3） 3 8 1 6 - 4 1 2 3

人事異動のお知らせ

 平成２８年３月２５日開催の当社取締役会において、平成２８年４月１日付をもって下記のとおり人事異動を行うことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

山本 茂一

白井 澄夫

串間竜太郎

駒井 雅浩

日向  隆

五来   隆

菅   亮彦

執行役員生産本部本部長（兼）笠間工場工場長

コンプライアンスセンターセンター長（兼）コンプ

ライアンス室室長

品質保証センターセンター長（兼）安全管理部部長

コンプライアンスセンター監査室室長

品質保証センター品質保証部部長

学術部部長

開発研究部部長

執行役員品質保証センターセンター長

コンプライアンスセンターコンプライアンス室室長

コンプライアンスセンター監査室室長

総務部部長付

品質保証センター安全管理部部長

開発研究部開発課課長

開発研究部研究一課課長

    以 上